2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13.10.2016   №   695

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области
от 30.08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области», по рекомендации заместителя Губернатора Смоленской области - руководителя Аппарата Администрации Смоленской области А.А. Кожуриной, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссии), утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.08.2010 № 327 «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 30, от 22.02.2011 № 75, от 10.04.2013 № 169, от 02.09.2014 № 459, от 09.03.2016 № 132, от 10.10.2016 № 684), изменение:
Ввести в состав комиссии Жезлова Дениса Юрьевича - начальника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Поречанка».

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

       А.Е. Чистенин